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REFERAT SKOLENS SAMARBEIDSUTVALG 
 
Forslag til møtedatoer 2024/25: 
Tirsdag 17.09.2024 
Onsdag 20.11.2024 
Onsdag 12.02.2025 (Tidligere Arbeidsmiljøutvalgsmøte) 
Onsdag 21.05.2025 
 

 

 
Møtested: Voiebyen 

skole  
Møtedato: 12.02.2025 Arkivsak: 53/201309336 

 
Møteleder: 

  
Tid: 18.00 
 

 Arkivkode: 035, A20 

 
Deltakere: Ingvild Thortveit-Pedesen, foreldrerepr. 

Anne Berit Ljosland, foreldrerepr., 
Trond Aanonsen, leder FAU 
Anne Torhild Skøie, andre tilsatte,  
Glenn Haugland, repr. lærer  
Marita Frøhaug, repr. lærer 
Ragnhild Nilsen Topstad, rektor og sekretær 
Morten Elieson, politisk repr., meldt frafall til 12.02 
7A, Hannah Hurvenes Arnesen 
7B, Kasper Trægde Skjerve 
 
 
Vararepr: (innkalles ved behov)  
Mette Haukedalen, foreldrerepr. 
Vidar Røsstad, vara for sekretær  
.    
                   
 
 
 

 

SAK 17/24 - 25: Godkjenning av møtereferat og innkalling. Ingen innvendinger! 

 

 

SAK 18/24 - 25: Nytt fra elevrådet! 

• Informasjon ved elevrådsrepresentantene. Resultat fra trivselsundersøkelse 
på småtrinnet. Besøk av to elever fra 4.trinn! Elevene fortalte om høy trivsel i 
klassene på småtrinnet. Hvis og når elever melder fra om mistrivsel eller 
situasjoner, følges dette opp av kontaktlærer og sosiallærer! Elevene viser stor 
tillit til de ansatte! 

• Hva jobber elevrådet med for tiden? Elevrådet har bestemt at pengepremien 
fra Beintøft-konkurransen skal gå til å arrangere en kinodag for alle elever på 
skolen. Det settes opp ulike filmer i ulike klasserom, og så kan elevene velge 
hvilken film de ønsker å se. Elevene får også popcorn til kinoseansen som 
arrangeres i løpet av våren 2025. 

• Annet? 
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SAK 19/24 - 25: Infosaker! 

• Rolig og fin oppstart etter nyttår! Grei oppstart i alle klasser! 

• Rydding av nytt skogsområde! Sykkelløype på gang. Skogsområdet øst for 
fotballbanen ryddes. Klarert med Parkvesenet! 

• Karneval i skole og på SFO fredag før vinterferien. Mellomtrinnet har en 
annerledesdag med ulike aktiviteter i de forskjellige klasserommene. 

• Neste års 1.trinn. Vi får to klasser med totalt 40 elever. 

• Valgfagsuke 2025, uke 24 

• Åpen skole arrangeres torsdag 12.juni fra kl.16.30 til 18.30 

• Førskoledag onsdag 4.juni 

• Kaos på parkeringsplassen mandager og onsdager. Utprøving av ny ordning 
for skolebuss! Skolen ønsker å prøve ut at skolebussen enten får egen bussfil 
i «rundkjøringen» eller at den stopper på buss-stopp ved hovedvei og slipper 
av elever der. Dette sjekkes med AKT! 

 
 

SAK 20/24 - 25: Evaluering Parkering forbudt-skilt i skolegård! Hvem respekterer 
forbud og hvem gjør ikke? Har skilting hatt god nok effekt? 

I stor grad respekterer nå leietakerne innkjøring-forbudtskiltene. Parkering i 
skolegården er ikke lenger noe problem. Kun et par unntak en gang iblant. 

  

      

SAK 21/24 - 25: Informasjon om Hjertesone! Aktuell satsing på trafikksikkerhet 
også i sone rundt Voiebyen? FAU-leder informerer også i FAU og tar saken opp 
med foreldrene. 

Å opprette hjertesone tilsier at man oppretter en sone rundt skolen som er bilfri. Hos 
oss kan vi vanskelig utelukke alle biler fra skolens område, noe som vil medføre et 
kaos ute på hovedveien, men det lar seg gjøre å finne ordninger som likevel bedrer 
trafikksikkerheten for elevene våre. F.eks. parkering-forbudt skilt og kun drop off-sone 
i rundkjøring! 

Eget forslag om mulige tiltak, sendes til FAU-leder! 

Det overordnede målet er uansett at færre elever benytter bil til skolen. 

 

 

SAK 22/24 – 25: Skolebehovsplanen!  

Politisk behandling 11. og 12.februar! Endelig politisk vedtak 5.mars. 

Sjøstrand og Voiebyen skole slås ikke sammen, verken på kort eller lang sikt! 

Oppvekst ønsker i en mellomperiode før Voiebyen skole bygges ut, å eventuelt flytte 
noe på elevgrensene skolene imellom. Altså at noen flere elever går på Sjøstrand. 

Pr. nå har Voiebyen ca.310 – 315 elever, Sjøstrand har ca.280 – 290 elever, men har 
ledig kapasistet. 

Oppvekst ønsker over tid at brakkene på skolen fjernes. 

 

 

SAK 23/24 – 25: Resultater Nasjonale prøver! 

I år er resultatene slik at skolen er noenlunde ajour i engelsk, men ikke i lesing og 
regning. Skolen følger opp årets dårlige resultater i regning og lesing i klassene. 
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SAK 24/24 – 25: Resultater Elevundersøkelsen 

Svært lave mobbetall på Voiebyen og positiv utvikling. Elevundersøkelsen viser også 
at elevene i stor grad har høy trivsel på skolen, og de har et godt forhold og stor tillit 
til skolens ansatte. 

En ganske stor innsats på skolen har medført at mobbetallene nå er meget lave. De 
få elevene som tross alt rapporterer at de likevel ikke har det bra, følges opp. 

  

 

SAK 25/24 – 25: Økonomisk resultat 2024 

Skolen kan igjen viser til et negativt resultat og underskudd på budsjettet. Årets 
underskudd har igjen sin årsak i lønn til ansatte og oppfølging av enkeltelever. 
Opplevelsen er at de aller fleste skolene har et for trangt budsjett! 

 

 

SAK 26/24 - 25: Eventuelt! 

Forslag om å flytte neste møte i skolens samarbeidsutvalg til onsdag 14.mai kl.18. 

. 

 

  

 

 

Ingvild Thortveit-Pedersen                 Ragnhild Nilsen Topstad 

Styreleder                  sekretær               

 


